
 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO Via Maniago   
VIA MANIAGO 30 - 20134 MILANO (MI)  

Tel. 0288440293  Fax.   eMail MIIC8D4005@ISTRUZIONE.IT - C. F.: 97154750158 C. M.: MIIC8D4005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2021; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2021 approvato dal C.I.; 
 

Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 

 
PER 

 

• PAGAMENTO SPESE A CARICO ENTE E.F. 2021 - REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO N. 5 della Ditta BANCA INTESA 
SAN PAOLO S.p.a. di €. 550,00 per la fornitura di servizi/ esecuzione lavori. 

 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 

La liquidazione al D.S.G.A. 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Firma digitale Anna Concetta Romana Bertato 
 
  
 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 

 
DISPONE 

 
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 550,00 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 

creditore. 
 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A2 Funzionamento amministrativo e conti 3/13/1 Somme da 

corrispondere all'Istituto tesoriere € 550,00 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 che ne offre la 
disponibilità. 

 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 
 

   IL DIRETTORE S.G.A. 
   Firma digitale Anita Talarico 
 

 
 


